
  

UCHWAŁA NR XIII/80/25 

RADY GMINY KOLNO 

z dnia 30 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Kolnie  

i nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XII/64/96 Rady Gminy Kolno z dnia 17 lutego 1996 r. w sprawie 

utworzenia Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Kolnie i nadania mu statutu (Dz. Urz.  

Woj. Podlaskiego z 2013 roku, poz. 2133, Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2016 roku, poz. 4521, Dz. Urz.  

Woj. Podlaskiego z 2020 roku, poz. 1282, Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2024 roku, poz. 1758), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Kolnie, zwany dalej „Zespołem”, jest jednostką 

budżetową Gminy Kolno pełniącą funkcję jednostki obsługującej, w rozumieniu art. 10b ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), powołaną  

do prowadzenia wspólnej obsługi administracyjnej, organizacyjnej i finansowej jednostek 

obsługiwanych, tj. szkół podstawowych, oddziałów przedszkolnych, punktów przedszkolnych 

i zespołów wychowania przedszkolnego działających przy tych szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Kolno.”; 

2) § 4. ust. 2 pkt 4 litera d) otrzymuje brzmienie: 

„d) analiza arkuszy organizacyjnych jednostek obsługiwanych na dany rok szkolny oraz aneksów  

do arkuszy organizacyjnych.”; 

3) w § 4. ust. 2 skreśla się punkt 5; 

4) § 4. ust. 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) sprawowanie nadzoru nad szkołami, oddziałami przedszkolnymi, przedszkolami i punktami 

przedszkolnymi oraz wykonywanie kontroli w zakresie przewidzianym dla Gminy jako organu 

prowadzącego w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2024 r.  

poz. 750);”; 

5) § 4. ust. 2 skreśla się punkt 9; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 2733



6) § 5. ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) działania w zakresie zapewnienia bezpłatnej opieki w czasie przewozu dzieci do szkół w uzgodnieniu 

z Dyrektorami szkół oraz jednostkami świadczącymi usługi transportowe,”; 

7) § 5. ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) prowadzenie spraw w zakresie niespełniania obowiązku rocznego przygotowania przedszkolnego, 

obowiązku szkolnego i obowiązku nauki.”; 

8) § 5. ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W Zespole tworzy się stanowiska: 

1) dyrektora, 

2) głównego księgowego, 

3) obsługi administracyjnej, 

4) sprzątaczki, 

5) opiekunów dzieci w czasie przewozu dzieci do szkoły - zgodnie z odrębnymi przepisami.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Anastazy Jan Kalinowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2733


		2025-06-09T11:56:31+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




